- Fiscus ante occupationem non possidet, rubr. 14. ver. 15.
 stat. nu. 23.
 Fiscus de factis priuatorum non se debet intromittere. rubr. 33. nu. 9.
 Fiscus est saccus Caesaris. rubr. 28. nu. 6.
 Fiscus est sanctus, ideo neminem debet calumniari. rubr. 33. nu. 26.
 Fiscus non potest alienare de cuiusque illius. rubr. 28. numero 7.
 Fiscus praescribi nequit. rubr. 14. ver. nunc videamus. nu. 43.
 rubr. 28. nu. 17.
 Fiscus regis & fiscus ecclesie quando concurrunt. rubrica 14. §. veniamus, versiculo nunc videamus, numero 25.
 Fiscus solus est Principis. rubrica 24. ver. & primo. numero 12.
 Fiscus suorum subditorum commoda non negligit. rubr. 33. nu. 6.
 Fiscus virtus iure priuati nisi specialiter contrarium caueatur. rubr. 5. nu. 1.
 Flumina nauigabilia sunt Principis. rubrica 28. numero 10.
 Forma creandi officiales o missa reddit eos priuatos. rubr. 22. nu. 22.
 Forma ordinandi, seu constituendi sindicos, procuratores, vel auncium ab universitate. rubr. 7. nu. 3.
 Formatum & in esse productum ex causa superuenienti non debet immutari. rubr. 47. nu. 25.
 Forum quis sortitur ratione delicti. rubrica 11. §. item dibitatur. nu. 4.
 Forum animis quomodo intelligatur. rubrica 17. numero 6.
 Forum ciuilis pedissecus. rubrica 12. §. quedam. numero 6.
 Forum proprii iudicij quando declinetur. rubr. 11. §. de usuaris. nu. 10. rubr. 25. ver. sed pone. nu. 7.
 Forum secularis non tollitur, nisi sit querela de peccatis. rubr. 11. §. de usuaris. nu. 15.
 Francia qualiter si habeat erga bona clericorum. rubr. 18. nu. 10.
 Francie Rex Imperatorem superiore non habet. rubr. 11. §. hisigitur. nu. 2.
 Frater tenerus subuenire fratrem salutem quo ad alimenta necessaria. rubr. 9. nu. 13.
 Fratres de novo acquirentes excommunicati. rubr. 16. §. sed occurrerit. nu. 2.
 Fratres minores domus suas vendere vel permittare nequeant. rubr. 16. §. sed occurrerit. nu. 13.
 Fraus legi qualiter fiat. rubr. 11. §. sed quia loquitur. numero 5.
 Fraus priuilegio fieri non debet. rubr. 16. nu. 13.
 Fructus pignoris lucrari ex pacto, utrum sit licitum, & quis iudex cognoscatur. rubrica 11. §. de usuaris. numero 12.
 Fuga militis est ignominiosa. rubr. 27. nu. 23.
 Fugiens ad corpus Christi utrum gaudeat immunitate. rubr. 11. §. sed quia loquitur. nu. 29.
 Fugiens ad ecclesiam, quando uinciatur cathensis. rubr. 11. §. sed quia loquitur. nu. 31.
 Furtum fit ubiq; contredictione rei furtive. rubr. 23. ver. & scias. nu. 4.
 Furtum non est iniuria personalis. 27. nu. 44.

G.

- G**EMINATIO causarum multiplicat effectus. rubr. 45. nu. 1.
 Genitius calus iuris denotat plenitudinem. rubr. 11. nu. 4. & ibi additio.
 Genius causarum quadruplex. rubr. 33. nu. 14.
 Genius indiviso limitatur. rubr. 29. nu. 1.
 Genius ubi permittitur, & eius species. rubrica 23. numero 34.
 Gestio per presidentem curie sine consilio eorum, qui non sunt nulla sunt. rubr. 1. nu. 3.